
 

1 / 1 

Dodatek č. 1 k objednávce č. 22200008  

 

 

PLATO Ostrava, příspěvková organizace 

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 71294538 

bankovní spojení: XXX 

zastoupená: Mgr. Markem Pokorným, ředitelem 

(dále jen „Odběratel“) 

 

 

a 

 

 

Edenred CZ s.r.o. 

se sídlem: Pernerova 691/42, 18600 Praha 

IČO: 24745391 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

  
I. Úvodní ujednání  

 

1.1. Smluvní strany spolu dne 3. 1. 2022 uzavřely Objednávku č. 22200008 (dále jen „Objednávka“).  

1.2. Smluvní strany se dohodly na změnách Objednávky, jež jsou uvedeny v čl. II. tohoto dodatku.  

 
II. Změny Smlouvy  

 

2.1. Celková hodnota objednávky se mění z 460.000,- Kč na 495.000,- Kč. 

 

 
III. Závěrečná ujednání  

 

3.1. Ostatní ujednání Objednávky nedotčená tímto dodatkem zůstávají zachována a pro smluvní 

strany závazná.  

3.2. Partner bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn na stránkách určených ke zveřejňování 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).  

3.3. Účastnící si tento dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své 

vlastnoruční podpisy.  

 

 

 

za Odběratele:   

  

V _____________ dne __________ 

 

 

 
____________________________ 

 

Mgr. Marek Pokorný, ředitel  

 


